of England, pp. 197—199. London: 1869, 
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No. XXII. 

LETTERS OF ORDERS OF VARIOUS COMMUNIONS, WITH 
OTHER FORMS, DEEDS, AND DOCUMENTS. 

1. Form of Degradation. 

In Dei Nomine, Amen. Auditis, visis, et intellectis, ac 

plenarie et mature per Nos... meritis et circumstantiis 
cujusdam negotii de deprivatione sive degradatione NV. . . pra- 
fatum N... ab omnibus sacris diaconatus et presbyteratus 
ordinibus juxta ritus Ecclesiae Anglicane alias per eundem 
susceptis, necnon ab omnibus officiis ecclesiasticis et spirituali- 
bus, omnique jure, privilegio, statu, ordine, titulo, et habitu 

clericali, deprivandum, deponendum, exuendum, et realiter 

degradandum, fore debere, pronunciamus, decernimus, et 

declaramus ; ejusque literas tam diaconatus quam presbyteratus 

ordinum, revocamus, cassamus, irritamus, atque annullamus, 

proque cassis irritis, invalidis, eundemque JN. esse merum lai- 

cum, proque mero laico de futuro tenendum, habendum, et 

reputandum, ad omnem juris affectum pronunciamus, decerni- 
mus, et declaramus ; proque sic deprivato, deposito, et exuto, 

realiterque degradato, ac pro mero laico, eundem N. seculari 

brachio ad subeundum peenas predictas remittimus, per hance 
nostram sententiam definitivam, sive hoc nostrum finale decre- 

tum, quam sive quod ferimus et promulgamus in hiis scriptis. 

2. Deed of Suspension, used by Ancustsnop Lavp. 

Ix Dei Nomine, Amen. Nos. G. permissione Divina London : 
Episcopus, rite et legitime procedentes contra quondam N. 
curatum sive predicatorem de diwcesis nostre London: nunc 

coram nobis in judicio presentem, propter ejus manifestum con- 
temptum etc. . . . Sxpius legitime monitum, jussum, et inter- 
rogatum, et post tempus competens ei ad deliberandum con- 
cessum, jam renuentum et recusantem, contumacem fuisse et 

esse, aC penas juris in ea parte incurrisse, pronuntiamus, et 
declaramus ; eundemque N. propter premissa ab omni func- 
tione officii sui clericalis, et ejusdem executione, verbique 

2 τ ὦ 
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Divina predicatione, sacramentorum administratione, omnium- 

que divinorum officiorum celebratione, suspendendum fore 
decrevyimus: Sicque eundem N. suspendimus per hanc nostram 
sententiam definitivam, sive hoc nostrum finale decretum, quam 
sive quod ferimus et promulgamus in hiis scriptis. 

3. Form of Deprivation, used by Bishop Henry Compton. 

In Sancti Dei Nomine, Amen. Auditis, visis, et intellectis, 

ac plenarie natureque discussis per Nos Henricum, permissione 
Divina London: Episcopum, meritis et circumstantiis cujus- 
dem negotii quoad deprivationem 17. clerici, rectoris rectorie 
et ecclesie N. .. . Idcirco Nos, Henricus London: episcopus 
antedictus, Christi Nomine primitus invocato, ac Ipsum solum 
Deum oculis nostris premonentes et habentes, deque et cum 
consilio jurisperitorum cum quibus in hac parte communica- 

vimus matureque deliberavyimus, prenominatum N., non resi- 

dentum in et super rectoria et ecclesia sua parochiali. . . . et 
non inservientem cure animarum parochianorum dicte parochise 
juxta monitionem nostram sibi legitime in hac parte factam, 

inobedientum, negligentem et contumacem fuisse et esse, 
eundemque NV. arectoria et ecclesia sua .. . ratione premis- 
sorum privandum et amovendum fore, dictamque rectoriam 
. . . de persona dicti N. vacuam fuisse et esse pronunciamus, 
et declaramus: Sicque eundem N. deprivamus et amovemus,” 
per hanc nostram sententiam definitivam, sive hoc nostrum 
finale decretum, quam sive quod ferimus et promulgamus in 
hiis scriptis. H. Lonpon. 

4, Relaxation of Suspension, used by ἈΒΟΉΒΙΒΗΟΡ Lavp. 

GuLIELMUus, permissione Divina London: Episcopus, universis 

et singulis rectoribus, vicariis, capellanis, curatis, ministris, et 

clericis quibuscumque in et per diccesim Nostram London: 
ubilibet constitutis, salutem. Cum dilectus Noster venerabilis 

Vir M. Legum Doctor, Surrogatus Noster, legitime fulcitus et 
legitime procedens, quendam V. . . . sententia suspensionis 
. . . lata et inflicta absolverit . . . vobis igitur committimus 
ac firmiter injungendo mandamus, quatenus prenominatum N., 
sic ut prefatur, Nostra authoritate legitime absolutum et re- 
laxatum fuisse et esse, eumque sic absolutum et relaxatum in 
ecclesiis vestris parochialibus diebus Dominicis et festivis 
proxime et immediate sequentibus post receptionem Pre- 
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sentium, inter Divinorum solemnia, cum major in eisdem, 

ad divina audienda adfuerit populi multitudo palam et publice 
denuncietis et declaretis, seu sic denunciari et declarayi faciatis 

cum effectu, sub peena juris. 

5. Letters of Orders of AncupisHop James Ussuer, of Armagh. 

Heyricus, Divina Providentia Armachanus Archiepiscopus, 

totius Hibernie primas et metropolitanus. Notum facimus 
universis per presentes quod die.... viz: .... die Maii, anno 

1602, infra capellam Collegii Sancte Trinitatis prope Dublin: 
Nos Archiepiscopus antedictus sacros et generales ordines Dei 
Omnipotentis auxilio celebrantes, Dmxrcrum nobis in Christo 

Jacobum Ussher, in artibus magistrum in sacris litteris suffi- 

cienter instructum de vita laudibili moribus et etate [sic] nobis 
non solum multiciter [sic] commendatum sed etiam perbene 
notum Ad sacros Diaconatus ordines juxta morem et ritum 
Kcclesiz Anglicane et Librum rite et legitime promovimus et 
ordinavimus, ipso prius jurato juxte vim formam et effectum 

cujusdam Actis Parliamenti Anno 2°regni Regine nostre Eliza- 
bethe in ea parte salubriter edite et provisi. 

Similique modo eisdem die et loco dictum Jacobum Ussher 
ad sacros presbyteratis ordines juxta morem et ritum predict: 
admisimus et ordinavimus. 

In Cusvs Rez testimonium Sigillum nostrum quo in hac parte 
utimur Presentibus apponi fecimus die et anno supradictis. 

H. ArmMacuanus. 
ste te 

UssHeEr.”’ 

6. The following is the form commonly used in Spain :— 

Nos. D. Josephus Antonius Rivadeneira, Dei et Apostolic 
sedes gratia, Episcopus Vallisoletanus, Regius Consiliarius, 
Sacre Romane Rote auditor, ete. 

Presentes litteras inspecturis notum facimus: quod anno a 
Nativitate Domini millesimo octingentesimo trigesimo ..... 

dilectum nobis in Christo....... examinatum appro- 
batum atque exercitatum, juxta Sancti Concilii Tridentini 
decretz et Apostolicas Constitutiones Innocentii XII. et XIIT. 

ac Benedicti XIII. Speculatores Domus Israel: Apostolici 
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ministerii: in Supremo militantis ecclesie .... . rite ac 
canonicé promovimus. In quorum fidem Presentes litteras 
Nostro nomine sigilloque munitas, ac per infrascriptum Nostre 
camare Secretarium subscriptas expedire jussimus. 

Dat. ut supra. 

(L. 8.) JosEpHUS, Episcopus VALLISOLETANUS. 

7. The following form is common at Rome, and in every diocese of 
the Pontifical States; also throughout all Italy. It is likewise 

that used by Prelates holding appointments from the Roman 

Court and being Bishops in partibus, or otherwise. 

Mattheus Eustachius Connella, Archiepiscopus Neocesari- 
ensis, Prelatus Domesticus et Pontificio Solio Assistens. 

SSm. D. N. Pii Pape IX. Et Apostolice sedis apud Regem 
Belgarum Nuntius Visitator ac Delegatus Apostolicus ; Ordinum 
Regularium. 

Dilectum Nobis in Christo venerabilis clericum ..... in 
Sacro... . ordine constitutum ab interstitiis et a temporibus 
a jure prescriptis Auctoritate Apostolica dispensatum, rite dimis- 
sum vita, moribus, etate, doctrina, cxeterisque, per Sacr. Concil. 
Triden : requisitis idoneum habitum, qui promoveratur et ordinare- 
tur ad sacrum .. . . ordinem promovendum atque ordinandum 
duximus ac promotum et ordinatum esse a Nobis die..... 
Mensis ..... Anni Millesimi octingentesimi ..... Brux- 
ellis Dicecesis Mechliniensis in Sacello Nuntiatura Apostolic 
ad conferendos ordines de Ordinarii consensu in Domini Pon- 
tificaliter celebrantibus Hisce consignatis litteris testatum faci- 
mus et pronunciamus.